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Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta on 8.12.2025 päättänyt koulun perustamisesta itäisen 
Myyrmäen alueelle sekä koulun rehtorin viran perustamisesta. Esitetään, että lautakunta päättää 
perustettavan koulun nimen.

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnan kokouksessa 8.12.2025 § 10 päätettiin perustaa itäisen 
Myyrmäen alueelle uusi koulu 1.8.2026 alkaen koulun aloittaessa vuosiluokkien 7.–9. kouluna 
Sanomalan opetuspisteessä, ja että koulu aloittaa 1.–9.-vuosiluokkien kouluna Ojahaantiellä uudessa 
koulurakennuksessa heti sen valmistuttua, arviolta elokuussa 2028. Samalla päätöksellä päätettiin 
perustaa rehtorin virka 1.6.2026 alkaen. Lisäksi päätettiin, että päätös perustettavan koulun nimestä 
valmistellaan kasvatuksen ja oppimisen lautakunnan kokoukseen 20.1.2026.

Alueen asukkaat - niin oppilaat, henkilöstö kuin huoltajatkin - kutsuttiin osallistumaan uuden koulun 
nimikilpailuun, joka julkaistiin osallistuvavantaa.fi-sivulla 28.4.2025 ja oli avoinna 19.5.2025 saakka. 
Kilpailuun osallistui yli 900 ehdotusta.  

3.6.2025 kasvatuksen ja oppimisen toimialan osallisuusasiantuntija Karoliina Mutanen, Vantaan 
kaupungin nimistösuunnittelija Jaakko Raunamaa ja perusopetuksen aluepäällikkö (Myyrmäen alue) 
Satu Ollila valitsivat yli 900 ehdotuksesta seuraavat nimiehdokkaat: 

i. Halavasepikän koulu 
ii. Kaivosojan koulu 

iii. Myyrojan koulu 
iv. Myyrän koulu 
v. Mätäojan koulu 

vi. Ojahaan koulu 
vii. Myyrmäen koulu 

viii. Ojapuiston koulu.

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 20.1.2026

Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään yksi seuraavista ehdotuksista perustettavan koulun nimeksi: 

i. Halavasepikän koulu (Halavasepikkä (Hylochares cruentatus) on sepiköiden heimoon kuuluva 
harvinainen kovakuoriaislaji, jota esiintyy vain Suomessa, ja meilläkin vain Vantaan Mätäojalla, 
Pikkujärvellä ja Pitkäjärven Vantaan puoleisessa osassa.

ii. Myyrojan koulu Myyroja-nimistä ojaa ei ole olemassa, mutta alueella on ollut vanha niityn ja 
rajapaikan nimi "Muur-/Myyrmäki", josta on sittemmin tullut nimi kaupunginosalle. Myyrmäki on 
alkujaan kartassa nykyisen Uomakujan kohdalla näkynyt mäki. Eteläpuolla on kulkenut puro, joka 
vielä näkyy vanhoissa kartoissa, ja vuonna 1699 se on ollut nimellä "Svartbäcken" ('Mustaoja'). 
Nykykartalla puroa ei enää näy, koska se on jäänyt Myyrmäen keskustan alle. Puroa on voitu joka 
tapauksessa hyvin kutsua "Myyrojaksikin", koska pohjoinen Myyrmäki on ollut keskeinen paikka 
entisaikoina.   



iii. Ojapuiston koulu Ehdotus "Ojapuisto" perustuu läheisen puiston nimeen ja siihen, että aluetta 
on kutsuttu Ojahaaksi (viereisen metsä-/niitty-/puistoalueen mukaan). Nimi "Ojahaka" (alkuaan 
ruotsiksi "Bäckhagen") on vanha pellonnimi, joka perustuu juurikin sijaintiin Myyrmäen 
keskustan alle jääneen puron (vanhoissa kartoissa Svartbäcken 'Mustaoja') varrella. Osaltaan 
nimiehdotus "Ojapuisto" liittyy myös viereisen Mätäojan nimeen. Ymmärrettävästä syystä Mätä-
alkuista nimeä ei haluttu käyttää, mutta kuitenkin haluttiin nimellä tuoda esiin, että Mätäoja 
(Helsingin puolella "Mätäjoki") saa alkunsa täältä. 
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